UNISEX  HOODIE SWEATSHIRTS

STSUB24-SIDER

Unisex Kapuzensweat mit Seitentaschen

Normale Passform

* Raglanirmel

* Kapuze mit abgesetztem Futter

* Runde gleichfarbige Kordel, Kordelenden aus Metall
¢ Osen aus Metall

* Nackenband mit Fischgratmuster

* Abgesetzter Halbmond im Nacken

® Schrég eingesetzte Taschen

¢ 1x1 Rippstrick an Armelenden und unterem Saum

* Flatlock-Absteppung auf allen Nahten

WHITES
Shell : Aufgerautes Sweatshirt, 85% gekdmmte ringgesponnene Bio-
Baumwolle , 15% recyceltes Polyester, Vorgewaschen , Weicher Griff, 300
WHITE NATURAL RAW GS M
COLORS
ESSENTIAL Printing Specifications
HEATHERS

Eignet sich fur alle Drucktechniken. Mehr Informationen finden Sie auf unserer Website.

Certifications & memberships

DARKHEATHER ~ HEATHERGREY  DARK HEATHER
GREY BLUE

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g

STANDARD 100 PCTA-APPROVED
e | VEGAN

Wi oeko-tex comstandard100

Wash Instructions

Wash similar colours together, do not iron on print, wash and iron inside out.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES
A Half Chest
B Body Length
C Sleeve Length

XXS

46.5

63
69

65
69.5

Some sizes are only available on a limited number of colours. Please check our webshop for latest information

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

20

PACKING

M
5
20

72
79

20

74
80.5

XL

20

XL
60
76
82

XXL
63
78

83.5

XXL

20

3XL
66
80

83.5

3XL

20

4XL
71
82

83.5

4xXL

10
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